ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ №59

Р Е Ш Е Н И Е

15 августа 2024 года                   № 59-2

Санкт-Петербург

О дополнительном зачислении в резерв составов участковых

избирательных комиссий избирательных участков

№№ 1995 - 2000, 2002, 2007, 2008, 2014, 2015, 2017, 2021

В соответствии со статьей 26 Федерального закона

от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и

права  на  участие в  референдуме граждан Российской Федерации», разделом 2.1

Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения

нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий,

утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской

Федерации от 5 декабря 2012 года № 152/1137-6, решением Санкт-Петербургской

избирательной комиссии от 19 апреля 2018 года № 49-5 «О резерве составов

участковых избирательных комиссий в Санкт-Петербурге», Территориальная

избирательная комиссия № 59 (далее – ТИК № 59)   р е ш и л а :

1. Зачислить в резерв составов участковых комиссий лиц согласно

приложению к настоящему решению.

2. Опубликовать настоящее решение на сайте Территориальной

избирательной комиссии № 59 в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

3. Направить копию настоящего решения в Санкт-Петербургскую

избирательную комиссию.

    4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя

территориальной избирательной комиссии Ткачеву Е.В.

Председатель территориальной

избирательной комиссии

                  Е.В.Ткачева

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

                     Т.В. Мандрова

Приложение

к решению Территориальной

избирательной комиссии № 59

от 15.08.2024 № 59-2

Список кандидатур для зачисления в резерв составов участковых комиссий

Территориальная избирательная комиссия № 59

Санкт-Петербург

№

п/п

Фамилия, имя, отчество Субъект предложения кандидатуры в состав

избирательной комиссии

Очередность

назначения,

указанная

политическо

й партией

(при

наличии)

№

избира-

тельного

участка

1.  Шульгин Павел Александрович собрание избирателей по месту работы  1995

2.  Зверева Алиса Дмитриевна собрание избирателей по месту работы  1995

3.  Варежкин Родион Михайлович собрание избирателей по месту работы  1995

4.  Виноградова Александра Сергеевна собрание избирателей по месту работы  1996

5.  Югова-Исакова Татьяна Васильевна собрание избирателей по месту работы  1996

6.  Васильева Виктория Сергеевна собрание избирателей по месту работы  1997

7.  Володько Светлана Борисовна собрание избирателей по месту работы  1997

8.  Удинцева Светлана Александровна собрание избирателей по месту работы  1997

9.  Кучмистая Наталья Николаевна собрание избирателей по месту работы  1998

10.  Назаров Роман Нураддинович собрание избирателей по месту работы  1998

11.  Кравчук Анастасия Владимировна собрание избирателей по месту работы  1999

12.  Марченко Виктория Анатольевна собрание избирателей по месту работы  1999

13.  Пичурина Анна Владимировна собрание избирателей по месту работы  2000

14.  Овечкина Элеонора Викторовна собрание избирателей по месту работы  2000

15.  Буланова Светлана Викторовна собрание избирателей по месту работы  2002

16.  Понкрашкин Александр Валентинович собрание избирателей по месту работы  2007

17.  Кожевникова Ирина Александровна собрание избирателей по месту работы  2008

18.  Михайлова Варвара Алексеевна собрание избирателей по месту работы  2014

19.
Полякова Ольга Никитична

Политическая партия «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»
2014

20.  Миндибаева Гузель Ураловна собрание избирателей по месту работы  2015

21.  Жуйкова Наталья Владиславовна собрание избирателей по месту работы  2015

22.  Жуйкова Анастасия Константиновна собрание избирателей по месту работы  2015

23.
Зафаров Эльдар Рустамович

Политическая партия «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»
2015

24.  Абакумова Лена Александровна собрание избирателей по месту работы  2017

25.  Кирчанова Александра Владимировна собрание избирателей по месту работы  2017

26.  Сидорова Мария Сергеевна собрание избирателей по месту работы  2021

27.  Федорова Полина Викторовна собрание избирателей по месту работы  2021

28.  Молоствова Ксения Сергеевна собрание избирателей по месту работы  2021

29.  Галиуллина Татьяна Николаевна собрание избирателей по месту работы  2021

30.  Максимов Александр Олегович собрание избирателей по месту работы  2021

31.
Новикова Ольга Игоревна

Политическая партия «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»
2021